[image: герб]
Оренбургский городской
Совет
Р Е Ш Е Н И Е
     от 25.08.2022 № 246

Об утверждении списка
членов Общественной палаты муниципального образования
«город Оренбург»

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 8 Положения «Об Общественной палате муниципального образования «город Оренбург», утвержденного решением Оренбургского городского Совета от 07.03.2019 № 666, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:
[bookmark: sub_5]1. Утвердить список членов Общественной палаты муниципального образования «город Оренбург» от Оренбургского городского Совета согласно приложению.
2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Оренбург».
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета заместителю председателя Оренбургского городского Совета Кузьмину А.Г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения Совета возложить на председателя Оренбургского городского Совета Березневу О.П.

Председатель
Оренбургского городского Совета                                                             О.П. Березнева
Приложение
к решению Совета
[bookmark: _GoBack]от 25.08.2022 № 246

Список членов
Общественной палаты муниципального образования «город Оренбург»
от Оренбургского городского Совета

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование некоммерческой организации, выдвинувшей кандидата в члены Общественной палаты муниципального образования
«город Оренбург»

	1
	Ахметшина Севинч Шагиновна
	Автономная некоммерческая организация сохранения и развития культуры татарского народа «Конгресс татар Оренбургской области»

	2
	Белка Оксана Юрьевна
	Оренбургская городская профсоюзная организация областной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	3
	Борисова Светлана Евгеньевна
	Оренбургская областная общественная организация
«Совет женщин»

	4
	Гуляевская Ольга Георгиевна
	Оренбургская городская общественная организация
«Союз родителей лицея № 9»

	5
	Ежова Татьяна Владимировна

	Первичная профсоюзная организация работников и студентов ОГПУ

	6
	Кальянова Елена Павловна

	Региональная общественная организация
«Федерация лыжных гонок Оренбургской области»

	7
	Коновалов Сергей Викторович
	Ассоциация рынков, торговых комплексов и предприятий торговли города Оренбурга

	8
	Мажарова Елена Анатольевна

	Оренбургская областная организация Общероссийского профсоюза работников культуры

	9
	Маринин Алексей Петрович
	Союз
«Федерация Рестораторов и Отельеров Оренбургской области»

	10
	Маркина Тамара Геннадьевна

	Оренбургская городская общественная организация многодетных родителей «СЕМЕЙНЫЙ ОЧАГ»

	11
	Мирошниченко Игорь Васильевич
	Первичная профсоюзная организация сотрудников ОрГМУ профсоюза работников здравоохранения Оренбургской области

	12
	Томин Андрей Александрович

	Федерация бокса Оренбургской области

	13
	Ульянов Николай Васильевич

	Оренбургская региональная общественная организация участников локальных войн
и вооруженных конфликтов
«Воин»

	14
	Шабанов Вадим Петрович
	Оренбургское областное отделение Всероссийской творческой общественной организации
«Союз художников России»

	15
	Юсупбаев Вадим Русланович
	Оренбургская областная общественная организация «Федерация спортивной акробатики»

image1.jpeg